
ZARZĄDZENIE NR  14  /12-13 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania składu Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

Wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję na okres kadencji 2012 - 2016 Uczelniany Zespół ds. Wewnętrznego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie:  

 Przewodniczący: Dr Marlena Grzelak - Klus (pełnomocnik Rektora ds. Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia)  

 Członkowie:  Prof. dr hab. Danuta Gielarowska  

Dr Joanna Moleda 

Dr Izabela Tabak   

Mgr Wiesława Nasierowska 

Mgr Elżbieta Grabińska 

Mgr Ilona Jaworska 

Przedstawiciel Zarządu Samorządu Studentów 

Przedstawiciel  Doktorantów 

 

§ 2 

 

W skład Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

wchodzą przedstawiciele Samorządu Doktorantów i Samorządu Studentów. 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 132/10-11 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 6 grudnia 

2010 r. 

  

 

 

 

 

 

 


